
Опубликовано  в  информационном  бюллетене  «Степановский  Вестник»№  13  от
29.09.2017 г

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «  29    »  сентября 2017 года №36    
д.Степаново

Об утратившим силу постановлений администрации Толтуновского сельского
поселения

 
       В целях приведения нормативных правовых акта в соответствие с действующим
законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Считать утратившим силу :
1) постановление от 19.01.2009 № 2 глава администрации Толтуновского сельского 
поселения Галичского муниципального района Костромской области
«Об утверждении положения о жилищной комиссии при администрации Толтуновского
сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области»
2) постановление от 09.02.2009 № 4 глава администрации Толтуновского сельского 
поселения Галичского муниципального района Костромской области
«Об  утверждении  Положения  о  комиссии   по  предупреждению  и  ликвидации
чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности  Толтуновского
сельского поселения»
3) постановление от 17.02.2009 № 10 глава администрации Толтуновского сельского 
поселения Галичского муниципального района Костромской области
«О порядке подготовки и обучения населения способам  защиты при  чрезвычайных
ситуациях  и  от  опасностей,  возникающих  при  ведении  военных  действий  или
вследствие этих действий»
4) постановление от 20.02.2009 № 15 глава администрации Толтуновского сельского 
поселения Галичского муниципального района Костромской области
«О требованиях к объектам  торговли, осуществляющим распространение и продажу
средств массовой информации, содержащих материалы  эротического характера»
5) постановление от 19.03.2009 № 17 глава администрации Толтуновского сельского 
поселения Галичского муниципального района Костромской области
«О нормах накопления бытовых отходов»
6) постановление от 11.04.2009 № 19 глава администрации Толтуновского сельского 
поселения Галичского муниципального района Костромской области
«О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения
от 19.01.2009 года № 2»
7) постановление от 14.04.2009 № 20 глава администрации Толтуновского сельского 
поселения Галичского муниципального района Костромской области
«Об  утверждении  Положения  о  кадровом   резерве  на  муниципальной  службе  в
администрации Толтуновского сельского поселения»
8) постановление от 12.05.2009 № 22 глава администрации Толтуновского сельского 
поселения Галичского муниципального района Костромской области



«О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения
от  19 марта 2009 года № 17»
9) постановление от 18.05.2009 № 23 глава администрации Толтуновского сельского 
поселения Галичского муниципального района Костромской области
«О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения
от  20.02.2009 № 15»
10) постановление от 19.06.2009 № 29 глава администрации Толтуновского сельского 
поселения
Галичского муниципального района Костромской области
Об  утверждении  Положения  об  организации  и  ведении  гражданской  обороны  на
территории сельского поселения
11) постановление от 19.06.2009 № 30 глава администрации Толтуновского сельского 
поселения Галичского муниципального района Костромской области
«Об установлении примерного перечня мероприятий,  на которые могут расходоваться
средства самообложения  граждан Толтуновского сельского поселения»
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования).

 Глава сельского поселения:                                         О.В.Жукова


	Опубликовано в информационном бюллетене «Степановский Вестник»№ 13 от 29.09.2017 г
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 29 » сентября 2017 года №36
	д.Степаново
	Об утратившим силу постановлений администрации Толтуновского сельского поселения
	1. Считать утратившим силу :
	«Об утверждении положения о жилищной комиссии при администрации Толтуновского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области»
	«Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Толтуновского сельского поселения»
	«О порядке подготовки и обучения населения способам защиты при чрезвычайных ситуациях и от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий»
	«О требованиях к объектам торговли, осуществляющим распространение и продажу средств массовой информации, содержащих материалы эротического характера»
	«О нормах накопления бытовых отходов»
	«О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения от 19.01.2009 года № 2»
	«Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Толтуновского сельского поселения»
	«О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения от 19 марта 2009 года № 17»
	«О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения от 20.02.2009 № 15»
	Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории сельского поселения
	«Об установлении примерного перечня мероприятий, на которые могут расходоваться средства самообложения граждан Толтуновского сельского поселения»


